® Ersatzteilliste
@® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 900 Trans

ab Masch.-Nr. JT 00191

TH 1100 Trans

ab Masch.-Nr. JU 00145

Ausgabe - Edition - Edition

024/3

06/05

128 363




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

For das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedifion lhrer Wahl) Ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterllegen wéhrend des Betriebes
natlrlichem Verschlei? und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor Jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfihigkeit digser Telle erforderlich. Gegebanenfalls muss der Austausch
erfolgen. FUr Folgeschéden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschieiliteilen
entstehen, basteht kein Garantieanspruch,

® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de fa pidce a échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine, Toujours indigquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colls postal,
en service express de nuit, ou par un autre mede d'expédition que ceux ci-dessus cités),

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a l'usure
par détériaration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctiocnnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer, Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que [es piéces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment,

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In pariicular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agency according to your choice),

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not coverad by cur warranty, Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation, if necessary, they have fo be replaced. We cannot accept any
warranty for consequenfial damage which is due fo the fact that wear parts have nat replaced in
proper time,

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutleve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed),

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tjdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garaniiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, talkens vadr het wark begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedeki.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare |'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiame di indicare inaltre la matricota della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhstta, dove sono incisi questi datl. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizze completo e la modalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” scno ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura,
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con aftenzione la
funzionalité def ricambi a largo consume prima di inizlare il lavore. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi,

CE) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacta de 1a pieza a recambiar usando la lista de recambic
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimere de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envio (correo, servicio de paguetes, reparto urgente o agencia de
expedicion seg(in su desea).

Las piezas marcadas por "X an [a lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcidn de estas
plezas. En caso de necesidad hay que resmplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de esias piezas no forman parte de nuestra garantia,




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

/

15
SRS 8
%i im [900 TRANS) %

iTH 1100 TRANS 91

HAR 18.04.05




afel, Table, Plan, Tav.

TH 900 Trans

x=VerschleiBteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

TH1100 Trans H

*=kein Ersatzteil
*=na spare parts
*=pag de piéce de rechange

s=Sonderzubehdr
s=Special equipment
s=Equipement special

ros| NI, Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel .. Drawbar...... e Timon

B 152479 | o] 0 DeIChSEL ivrecrsersersarmssssisrmsssmnsrsnsonns . Drawbar. ... Timon

2| 152485 (0| o ACHSE. . ivereererversmrpmssssnssrsnsrarges W AR, S Essieu ‘

3] 162245 0| o Bundbuchse. ........... vererees FIANZE SIEEVE. rervsrrenerermsssmsersrsinrionins: JJOUINlE & coOllet

4 117772 o 0 6kt-Schr,M10x40-8. 8-A3ADIN933 vervnren HEXAZONA] BOlL e eornecisrsvrresrsscssirinnarenn. Boutlon hexagonal

5[ 108441 [ 0] 0 Oki-MutterM10-8-AJADINOISS......iiirersmnsrpnn Hexagonal nut Eerou hexagonal

6| 164314 0| 0 Steckbolzen,, e ve S0CKEt PINLnvrinanimersssssessne AXe débrochable

7] 108544 | o | o Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3.,.....e00000 Folding plug ...« Bs5es d'essieu

8 111895 | o o Sicherungsschnur mit Haken ' Safety cord e Cordon d'arrét

9 164125 0| o SCIAUCHNAIET .11 seresssseessrmsssresssssss FOSE SUPPOTt.,vvrsrerspmismsssrerssensrnsserneenss SUPPOTt chambre & air
10 107735 | o | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal .
111 115973 | o | o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A Washer Rondelle
12| 150634 | o | o SHHZE1vvvvvvereeeeresserssreesssssrsssssssessssens SUPPOLt e rssssssiersssssssssgssessassssssssessasenssss SUDPOTE
13| 126825 | 0| 0 Tellerfeder28x10. 2x1 SMV8 Disc spring v Ressort 4 disques
14| 116522 o | o 6kt-Schr.M10X 65- 8.8-AJA DING3 L....cveererrnr. HEXaZonal bBolt.,eveeenerrinmsssesspmsesensnanees BOUlON hexagonal
15| 164199 | s | s Zuglise drawbar eye anneau d’attelage
16 108455 | s | s Scheibe DIN 123-21 -A3A......ocemmmmmrsisereen WASHEL vvvvveomrsemsecsssnssssrsssssnesseasss RONGeNlE
17| 128192 | s | s 6kt.~SehraubeDIN 960-M20x1,5%130-8,8-Dac ,.. Hexagonal bolt., weereres BORlON hexagonal' ¢
18} 128190 | s | s Gkt-Mutter M20x1,5 8-A3A DINOBS..ocicevusriis HEXAZONA! MUfuuusiensusarmermscssssrernmminninns ECKOU hexagonal
19| 162538 | 0| o Kurbel... ; Crank. e Manivelle
20( 108745 | o] o Spannstlﬁ ISO 8752— 8x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin... weenes GoUpille de serrage
211 107438 o | 0 Spannstift ISO 8752- 5x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin.,.....ceuee. RSSO Goupille de serrage
22 151956 | o | o Spindelmutter. Spindle nut Broche avec écrou
23| 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet....., Tensioning pin oo Goupille de serrage
241 127971 o o Kegelschmiernip. CM8X1 DINT1412 A3F........ Conical grease nipple,..cmees preenennrens GrAISSENT CONIGUE
251 152290 | o | @ Spindel...osimsmrssnmisisivini v Spindle... . Broche
26| 130625 | o 0| SCheib.nniiimsmrsmmmmernissennnes o Washer e msesaoeee: Rondelle
27| 126662 | 0| o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8~ A3A DIN933 VPl HEXagONA1 BOML uusnsvesrsrivnisermenenerse BOUlON hexagonal -
901 152137 | o Satz Abziehbilder TH 900 Trans.....ouescperenins Set of decals ... Jeu d' étiquettes "
91} 152138 0 Satz Abziehbilder TH 1100 Trans.....useeserveeerersens Set 0F decals....oumvesvnmeseressmisesriniiassinss Jeu d' tiqueties

16.6.2005

Seite; 2



TelIerfeder28xlO.2xl.5MV8

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV,

HAR 09,07.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 2
E E x=Verschleifiteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehtr
oy = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
HE x=Pigces d'usure *=pas de pit¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
3 FaARIWerK.ovemersessnsresssssssssarsssansessens Chassis Chissis
1] 151905 | o | o RANMEN. u0sisresreasrerssasrsrsarnrsrsnee rerereein e . Frame v Chiissis
2| 151904 | o { o Achse . AXIBuiiiniisertrrermrertisisierns Essieu
3| 162287 | x| x Laufrad 10.0/80-12,.v00ri00s ) Track wheel cpl Roue cpl,
4] 124517 | o] o Scheibe DIN 7349« 17 “A3A .vvviivrmrernerns — » Washer: v RODdeNlE
5 126377 | o] o 6kt-Schr.M16X 40- 8,8-A3A DIN933 Vplus....n. Hexagonal Bolt.....rveeisinineesses BoUlon hexagonal
6] 161883 | o] o ADSCHINBKAPPE v inimmiminssssmrreerversmmvesssrervonssiiss SERINE DAL ccovveerrersreereerra ... Chapeau de fermeture
7] 151960 o | o Achse Brﬂck@ . AX]Currrreerrrssrsrsrsrrrssassarsasssmprassrssnsosin w Essieu
8| 150459 | o | o Stellring.... . Adjusting ring Rague de réglage
91 107475 (o | o Spannstift ISO 8752- 10x 50- A-S'I‘ Dacromet........ TENSIONING Pill.cererrrerrererrerersisresseses Goupille de serrage
10/ 151945 0| o HauptschWinge,..icurereseresesrrmsssnsesesnns SR Main [inK,...iveeeseneesissinnees,. Bras oscillant principal
11 151935 0 o Uritere Koppelstange.....w i VRPN Connecting rod bottom Barre de connection en bas
12§ 151930 o | o QUETTHZRI. i vrrvervrirnsrnsensinsspssnssessisessesrasssvasanrans CI0SSbAT Poulire transversale
131 151941 (o |0 Bolzen Achse . Pin Axle.... Boulon Essien
14151940 | o | o Bolzen Quertriiger., Pin s Botlon
151 127178 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-ST Dacromet... ....... Tensioning pm .......... prrsrararasesreriens .. Goupille de serrage
16] 151936 | o | o Obere Koppelstange.... v srrersserensss rrreriesrane Connecting rod upper - Barre de connection supérieur
171 116521 | o | o Gkt-Schr.M10X 60- 8.8-A3A DIN931...... . Hexagonal ot Boulon hexagonal
18} 115973 | o | 0 Scheibe DIN 1252 10,5 -A3A wcvervroreannns S Washer...... snsesnsrenernnearees RONAeENE
19 108441 (o | o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985......vrrecrsmnennns Hexagonal DL, ..y ECEOU hexagonal
20| 1519291 0| o Hydraulikzylinder \ Hydraulic cylinder........... oL LR, Vérin hydraulique
21 151944 | o 0 Dichtsatz fiir 151 529 " Set of seals for 151 929..........0000-0 Jeu de joints pour 151 929
22{ 151943 [ o o Bolzen Zylinder.........n..s PO 0 WO 0,8 LW S : Boulon
23| 126880 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet.......... TENSIONIRE PiN.cecrssiesissnsissersarannennes Goupille de serrage
24| 128354 | o] o Spannstift ISO 8752- 16x 55-A-ST Dacromet...,..., Tensioning pin Goupille de serrage
251 127252 | o | o Spannstift [SO 8752- 10x 55- A ST Dacromet.....,.. Tensioning pin Goupille de serrage
26| 151974 | o | o SHIEZFUB, v punsemeerssssemsrsesssseressrressassossses cerere S Land support ey Pied d" appui - h
27| 151959 | o | o Bolzen StIzuss. .o cesesssnsersess PilL Boulon
28 124797 ol o Stiltzscheibe 30x42x2, 5 DIN 988 ZNS ........ o sas Supporting Plate.. .. Rondelle de support
291 107465 o | 0 Spannstift ISO 8752- 8x 40-A-ST Dacromet.......... Tensioning pin Goupille de serrage
30| 108671 o o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.....ormmnerserees FOIAINE PIUZ corvivernirinniniiiainesnnsn £8568 d'essicu
31| 150530 o] o Bundbuchse 35W39/50X39.....cccrrrrrmmimnmmssassrnennnee FlANEE Sleeve 4 Douille & collet
32/ 127971 o] 0 Kegelschmiernip. C M8X1 DIN71412 A3F............ Conical grease nipple....omrisrn Graisseur conique
33/ 151957 | o | o Spindelbolzen.. cvuesensrnivessnnnn AR i . Broche boulon
34 1271416 | o] o Axial-Rillenkugellager 11-119 ROLLAX ................ Grooved ball thrust bearmg ... Butée 4 rainure  billes
351 130256 | a0 Stellring.... Adjusting ring Bague de réglage
36| 107441 [ o 0 Spannstift ISO 8752~ 5% 40-A~ST Dacromet...,...,.. Tensioning pin.,. . Goupille de serrage '
370 152281 o | o Antrichswelle...... . Drive shaft...oe .. Arbre d'entrainement
38| 163797 | o | o Lagergehiiuseeinheit GGF 35... vressarseesetsorssors DEATING ASSETBY,.orsiressensserssennanine. ENsemble de palier
39| 1051860 o Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer s, Rondelle .
401 127641 | o | o 6kt-Schr.M 12X 30- 8,8-A3A DINO33 VPIuS.crvrennen Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41] 151970 | o Auflage - Support e Support
42] 152034 0 Auflage links,... Ve v SUPPOLE Iefternnrrerrrrerernrans peeenens Support gauche
431 116622 [ o | o 6kt-Schr,M10X 25- 8 8 ABA D]N933 ... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
44| 152136 (o | o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE..... ...... ... Parabola spring.......eee.. Jessapssnsasesranns Ressort parabole
45| 115979 | o | o Scheibe DIN 125~ 17 -A3A Washer., o RONdelle
46| 116699 | o] o Gkt-Mutter M16- 8 ~-A3A DIN9BS....ivesirenrn «. Hexagonal nut Ferou hexagonal
47| 152036 of Auflage rechts...., - v SUPPOT FE e s SUppOTLdrodt
48] 151942 | o | 0 Rohrstrebe Tubular strut Entretoise en tube
49] 152032 o] o Bolzen Rohrstrebe . . Pin tubular strut : Boulon entretoise en tube
50f 152033 | o | o _ |Bolzen Rohrstrebe . Pin tubnlar Strut.....eeseeimmesern - Boulon entretoise en fube
Fortsetzung niichste Seite......cvsreerenner Continued on next page.. Continué sur Ia page suivante
16,6.2005 Seite-Page-Page; 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

HAR 18.04.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 3
8 g x=VerschleiBteil *=leein Ersatztei] s=Sonderzubehbr
[y b x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
SI= x=Pieces d'nsure *=pns de pidce de rechange s=Equipement special
Pos| NI E. E Bezeiclmung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Briicke,. warnenssssss CATTICY veressrecnsssnnsengesinsnsannnn Bras portant.
1] 152580 | o Briteke., oo, SR 07:) 451 ORI yeerenses BTAS poTTANL
2| 152583 0 Briicke.......... B .Carrler s enors BEAS portant
3| 152020 | o] o Schaltkulisse Gear shlﬁmg platc, wrersranennans CoUlisse d'accouplement |
4] 140052 [ o | o Schieibe.iniyenns v Washer., o Rondelle
51126561 | o| o 6kt-Schr. MIOX 20 8.8-A3A DIN933 Vplus ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6l 115986 | o | o Scheibe DIN 126- 15,5 ~A3A. e — Washer.., Rondelle
71 1282231 o | o Kausche DIN 3090 - N6 . ShAcKIB. v veniiiinisisisnssssnsersgerssrenniennen Manille ‘
B 107449 | 0| 0 Spannstlft ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pifle.wsyisoyoininiiesss Goupille de serrage
9 152247 | o { o Drahtseil 6/1080...c00uses pesessry st es . Wire rope. Céble métallique
10] 108428 [ o | o Drahtseilklemme DINT142 - 8 6,510 ssmmsesisens Wire rope Clamp.., s B0Me de cible métallique
11{ 163222 | o | o Zugfeder 3.5%26.5x195 Pulling spring, Ressort de tensfon
121 128347 | o | o Gabelgelenk....., youren JOINE fork fourche d'articulation
131 152030 | o Gestiinge.,....... wreeess LIDKAZE i Tiges
14| 152109 o Gestinge. ... vrinenacrny LANKALE. s rerversorsy Tiges .
151 116685 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 —A3A DIN934.......... ........... Hexagonal nut ‘ TEcrou hexagonal
16[ 115945 | o | o Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
17] 133400 o o Absperrhahn 45GRD HBEH-10S.....rvumesseesssessss SEOP VAV uuuusurerivrersssssrsessssssrsrnmaresensss RODING dF arrét
18] 127289 o | o - |6KT-SCHR,M6X 50- 8.8-A3A DIN93Losuummerene Hexagonal bolt , Boulon hexagonal
19] 106903 | o | o Gkt-Mutter M6« 8 ~A3A DIN9ISS.....ccrrrininasens Hexagonal NUb....orrmsiussismsses Ecrou hexagonal
20] 1232561 0] o ROME. 1ieesesnsserseassnsnssnssnsanraresoressene , Roller. ... POLIiE
211115972 o] o Scheibe DIN 125- 8.4 -A3A " Washer.,., Rondelle
22| 116618 (o] o 6ki-Schr.M 8X 55- 8.8-A3A DIN933...uouvvneerese Hexagonal bolt.,.umisssmesisss. Bottlon hexagonal
231 116684 | o | o Skt-Mutter M 8- 8 -A3A DINSES..vvrmmrrrrrneen Hexagonal nut .o Ecrou hexagonal
24| 152027 | o o BUCKSE..11+-veeeeesseesmneeeeesssesesserssseens Bushing, : wonnnn DoUIlle
25| 128357 | o| o Zyl-Schr.M8X 40-8.8-A3A DINO12......... wreneens Cheese head e Vis & téte conique
26 152024 | o Ventilstange & ., Valve rod...e ... Tige de soupape
27| 152123 o Ventilstange o Valve 10d,.vsreme Tige de soupape
28] 152026 | o | o Stellring Adjuosting ring © Baguede ijéglage
290 116607 | o | o 6Okt-Schr,M 6X 16- 8.8-A3A DIN933 «one Hexagonal Bolt....eeeererennrerisnienne, Boulon hexagonal.
30( 128358 | o o ekt-Mutter M 6- & -A3A DIN934 Hexnzonal Mt.,u.c.vuninisssissessssseenenses BCrott hexagonal
31 151982 o | o Biigelschraube M12-36.....ccrevrrrnonns Stirrup bolt k.8 oo Boulon étrier
32| 105186} 0| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A...viieer SR Washer: cernenenes RoODdellE
33[ 108589 | o | 0 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9BS...vvserrersneri HeXagonal Mitueoeeeeroen ey Ecrou hexagonal
34150838 | o | o Lasche 2 % reverses TORBUC cuisisssnerssesnsponererererersseins - . Belisse
35[ 115916 | o | 0 Federstecker 5 DINT1024 Zn3..,..seunseerressresmmnrins PIUZ ivnisissesiimssrinsrssssageeseenese.. CORNECTENT 4 ressort
36| 160600 | o | o Bundbuchse J0W34/45K25,..0mmmmmersesersesesressoses Flaﬁge SlEBVE.crrerreireresrsersreressserannasnnas DPouille a collet
371108292 | o o Kegelschmiernip, A 88X1 DIN71412 ..Conical grease nlpple ........................... Graisseur conique
Fortsetzung von Tafel 2.......cceneeenes Continued from table 2....... Continué de la plan 2
51{ 115986 o) 0 Scheibe DIN 126- 15.5 -A3A ccvvervnrranns Washer Dy Rondelle :
52| 163372 o] o Unterlegkeil G36 mit HalteTu.,.mmrrerasrass wrerarens ... Chock with holder Cale de freinageavec support
53| 12712 | o o 6kt-Schr, MBX 20- 8,8-A3A DIN933 Vplus........ Hexagonal bolt.....oeremerees ST o Boulon hexagonal
54| 127976 | o | o Rillenkugellager 6306-2RS DIN 625...0v11110r00 Grooved ball bearing.........: Covernenen S Roulement rainuré 2 billes .
55| 107385 | o0 | o Sicherungsting 72x2;5 DIN 472..u.crmsieessessssssssr SHAD FE0varrrere ‘ Circlip intérieur ‘
56| 108570 | o | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625,.,1110r0000000er Grooved ball beating.,.eeee prssnarannens Roulement rainuré 4 billes
57| 127925 o | o Wellendichtring A 40x62x7-NB DIN 3760 71 O, Bague & l&vres avec ressort:
58] 162261 | o] o Tiefbettfelge 7.00x12 S Drop base. 111 P ... Jante creuse '
59] 128020 | x| x Reifen 10,0/80-12 IMp 6PR AW ovuuvnrsverseseepsness Tilunmrncommscsevsssnvivissses .. Pnen
60[ 128021 | x | x Schlauch 10,0/80-12..ccvvvesreressssens . Tube.. Chambre 2 air
61{ 118555 | o| o Schlauchschelle SG 80-100/13 DIN 3017.. Hose clip s weenns Collier pour chambre 3 air
62| 151241 | o o Bundbuchse GFM-3539-26 e Flange sleeve..oimminismseeanae DoUille & collet
16.6.2005 Seite-Page-Page; 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

19 &2 2
s Klaue Markierfer Zahn
éf 18 : jaw marked tooth
’ dent repéree

T 23
8 18

Markierter Zahn und Klave fluchtend
marked toofh and jaw in Line
dent repérée et doigf en alignement

g N
=
f—@ 4
= 5
) 8
© ]

HAR 03.03.04




afel, Table, Plan, Tav. 4

T
é % x=Verschleiliteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
g £ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& E x=Pieces d'usure *=nas de piéce de rechange s=Bquipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Mittelgetriebe und Lagerrohr........ Center gearbox and tube.... Engrenage central et hourreau
0| 152086 | o Mittelgetriebe und Lagerrohir.,...ouerverennnmimess Center gearbox and tube,emes e B0EIENage central et bourreau
1] 151783 | *| * GetriebegeltBuse. .. eeiereeeeninn. . Gearbox housing...vweenes . BOte de vitesse
2| 127683 | o | o Rillenkugellager 6211 DIN 625......cverrsmrrssnrensere Grooved ball beating......evnuiriimsrmess Roulement rainuré A billes
3] 152118 | o | o Radsatz 151785/152117 v Wheel Setuuvermmmmmiimmsssssomen. JEU de roves
4] 150029 | o] o Druckfeder 52x5,6%60....00 000 COMpression spring....... pesssassasnens . Ressort de pression
51127541 |o | o Stitzscheibe S45x56x3 DIN 988.....ceeennserernsnrns Supporting plate.....niiesess Rondelle de support
6| 105328 o | o Rillenkugellager 6208 DIN 625...cceveerereoreens vonres Grooved ball bearing,,. .. RoOulement rainuré 4 billes
7] 107386 [ o | o Sicherungsring 80%2,5 DIN 472.....onmvvnecenivonsrires SHAP FNE vvrersarens Circlip intérieur
8] 107369 (o | o Sicherungsring 40x 1,75 DIN 47 Lccrunveveecsiner SNAp TiNG Circlip extérieur
91127268 [0 o Wellendichtring AS 40x80x10-NB DIN 3760..... 568l eiinicnimmesmssiesensesaee. BAEUE & 1Vres avec ressort
10] 127682 (o | o Wellendichiring AS 40x90x 8-NB DIN 3760...... 828L.1veviiersiniims s nerssssssarsssmenns BagUE & l&vres avec ressort
1] 105186 (o | 0 Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
12] 116630 | o] o 6kt,-Schranbe DIN 933-M 12x40-8,8-A3A......... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
13| 127493 | o | o Verschluischraube DIN 906-M 24x1,5 AJA....... PIUE SCIEW..v e messessnssennnnn BoOUCHoON fileté
14| 151557 [ o o Schaltklave............ Shifter fork.vimesmcrsmessmmriras Griffe d'accouplement
15} 151795 | o | o Schalthebel.,..iv.... Gear Shifl [eVer..errrmerrerermmennnnnnnneen LEVIEE de changement de vitesse
16| 151841 | o | o Rolleimeriresiriseins s RoOlleTiiiiinsssss s POUTIE
17( 116017 [ o | o Stiitzscheibe 25x35x2 DIN 988....0.0iveerersssnsvarerse Supporting plate ... Rondelle de support
18] 162619 | o{ 0 Bundbuchse GFM-2528-21..uuummrenssnssssssssssernans Flange sleeve....cuieriinin Donille & collet
19[ 151799 (o] o Hebel oo rrcremrrsimrssssssmsnsssresssssssssnserersrinn Handle rveveennees LEVIET
201 116032 | o | o Sicherungsring 16x1 DIN 47 1..civicsmsmsmsassrersren SNAP IINZerecrie e Cirelip extérienr
211 105464 {o | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-8T Dacromet....... Tensioning pin....., v Goupille de serrage
221 107453 | o| o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet........ Tensioning pin...... ... Goupille de serrage
23] 128285 | 0| o Runddichiring 25x2 N-NBR7( DIN 3770........... Round seal......... .... Joint torique d' étanchéité
24| 151800 | o | o HONIWEIIE, o.esvseesistesstrrsersersarsasssmmessassrsassrsrssrsaserss Hollow shaf.......ouveesssemsessmseserssssrssaresns Arbre creux
25| 151230 | o | o Lagerrohr. Bearing tube..oceeiisininnns Tube de palier
26| 127264 | o | o Runddichtring 133x3,5 “-N-NBR70 DIN 3770..... Round Seal....coeevrersurirssssnsisar Joint torique d' étanchéité
271 127773 | o | © Nadelhiilse HE 4520 DIN 618.......cccumsemrmrsrsasases Needle bush,..pmmrmesesesmess Rollement 3 aignilles
28 108570 | o | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625.....cccovevmsenes Grooved ball bearing.....covunirieasrsnesne. ROUlement rainuré 2 billes
29| 127925 | o | o Wellendichtring A 40x62x7-NB DIN 3760......... Sealiresenn Bague 4 lévres avec ressort
30| 107385 0| o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....covreererercrsvases: Snap ring.......... Circlip intérieur
31| 107367 | o | o Sicherungsring 35%1,5 DIN 47 1....c.conirennnsrinsns SNAP TINE Circlip extérieur
3.3.2004 Seite-Page-Page; 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

s 51'135 w3 P
XU T3 v 2




afel, Table, Plan, Tav.

T
g % x=Verschleifitei] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
N x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
BS " s . .
=4 = x=Pieces d'usure ¥=pas de piece de rechange s=Bquipement special
ps| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
Rahmen....unne Frame wennnnn Chassis
11 151805 | o RANMeEnTohr-Titte veseerrerarressssresssssssssrsassnsesses CENLOL fFAME PIPL.rvsyivisrersssiirrnsassennn TubE de chiissis centre
11 152065 Q RAhmentolir-1nitie ...ymmmsessersremmsessrssersersersrarsnase Center frame pipt.u... - . Tube de chissis centre
2/ 151782 | o] o Scharnierkopf verstiirkt links...c.ouee, SOOI 0711 1§ AR Boiter, gauche
3 151791 | o] o Zylinderhaltertng, e susssssinserssssrsassrsasarissosse HOldETvorsssssssssssmsessasnssnerersarererereasisies Attache
4( 151680 | o Ralmenrohr innen " wesnrnnrrsy [NSEdeE frame pipe Tube de chéssis intérieur
4| 152067 Rahmenrolr innen T Inside frame Pipe. oo Tube de chissis intérieur
51151750 | o] o Kreiselkopf verneenneenns ROtOT head........ J— IS prasvesser Boitier
6 151679 | o Rahmenverriegelung mit Lagerbuchsen ..... S Lock assembly with bushings..,........... Verrouillage avec douille
61 152082 Rahmenverriegelung mit Lagerbuchsen......... e LOCK assembly with bushings..... Verrouillage avee douille
71 151109 | o Scharnierhiilfte innen o Hinge half inside ., Demi-charniére intdrieur
8 151677 | o 0 Lagerstitzblech ...vcvvisermsirismssssssesisnnssniasens Supporting plate . Téle de support
9| 151618 | o Rahmenrohr mitte.........ou. Center frame pipe Tube de chéssis centre
9 152070 0 Rahmenrohr mifte...oumimermeren Center frame pipe Tube de chissis centre
10] 152099 Scharnierhilfte aussen mit Lagerbuchsen ... Hinge half outside with bushings......... Demi-chamiére extérieur avee doulile
11| 151768 Rahmenrohr aussei. ... sesserernss FrAMeE pipe outside......... ... Tube de chéssis extérienr
11} 152073 o Rahmenrohr aussen......ovsmemerresnionis Frame pipe outside....ivmessmsmananes Tube de chissis extérieur
12| 489353 | o| o Kreiselkopf vormontiert ......esiessesessssessseresss Rotor head Boitier
13| 152045 | o} 0 Arretiertriger. ... Locking device. Dispositif d' arrét
14] 126387 (o | o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dacromet ............... Goupille de serrage
15| 126383 | o] o 6kt-Schr.M12X40-10.9-A3A DINY33 Vpl .... Boulon hexagonal
16; 128389 | o | o Spannstift DIN 7346- 16x 28-A-ST Dacromet.... Tensioning pin Goupille de serrage
17] 126656 | o | o 6kt-Schr.M12X50-10,9-MV8 DIN931 Vpl,.vreeer Hexagonal bolteeieerieniins Boulon hexagonal
18| 126773 | o 0 Spannstift ISO 8752- 13x 32-A-ST Dacromet.... Tensioning pifleesir - Goupille de serrage
191 127274 | o | © 6ki-Schr.M16X50-8.8-A3A DIN933 Vpl....ce... Hexagonal Bolt......cccmmermserserieninnnn: BoUlon hexagonal
20| 107631 [ o] o okt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DINI3 1....covmerrees . Hexagonal Dolt...vsismsreserees ... Boulon hexagonal
211 115979 | o] o Scheibe DIN 125- 17 -A3A i, Washer . Rondelle
22 116699 | o | o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9BS.......covmemerrnine. FIEXAEONA] ML 1 iiisisrssssasmmsnssssessmrsnsssses Ecrou hexagonal
23| 132982 | o | o Zugfeder 5 X 37 XIBD .vvvevcneecnencinnir Pulling Spring...,..ocmssespmsenersinnnngs RESSOTE d€ tension
24| 116032 | 0| o Sicherungsring 16x1  DIN 471...ccecrrreesrormsssone: Snap ring...ceevnin Cirelip extérieur
25| 108292 (o | o Kegelschmiernip. A S8XI DINT1412...vvvimninrne w Conical grease nipple.., Graisseur conique
26| 151671 | o | o Scharnierbolzen ..o w Hinge bolt.........ons ... Boulon de charniére
271162245 | o | 0 Bundbuchse ..o, Flange sleeve o e Douille & collet
28| 17772 | o] o 6lct-Schr.M10X 40- 8 S-ASA DINO33....ccocruvmninar Hexagonal bol...eeecnrarinns Boulon hexagenal
29| 115973 | o] o Scheibe DIN 125~ [0.5-A3A  wvsvvmsescnenns e Washer, Rondelle
30| 108441 (o | o pkt-Mutter M10- 8 ~A3A DINOBS.......ceeerereress: Hexagonal Nut....rumammseseai: Ecrou hexagonal
31( 122913 | o | o Bundbuchse 30W34/45X30.....0u0n.. resssssrarsmees yeeer FIANEE SIEEVE. 11ieresreammmsesasmmmmmmsissssssssre: Danille i collet
32{ 126821 | o | o Kegelschmiemnip. A M8X1 DIN71412......... wreere CONICA] grease Nipple..ws e Graisseur conique
33| 127971 | o | 0 Kegelschmiernip, C MBX1 DIN71412................. Conical grease nipple.....ommsssirin, Graisseur conique
34] 122753 (o] o Kegelrad 4.5/15... v Bevel wheel......ooommmn. ... Pignon conique
35| 108601 {o| o Rillenkugell, 6009 2RS DING25............oonnneenes Grooved ball bearing,., Roulement rainuré a billes
36| 108420 | o | o Sicherungsring 75X2.5 DIN 472.... veer STAD TINE,evvrvvrrerersesesssnsessssssssirerearenneer GHCIP EXEETiEUE
37| 152261 | o Sechskantwelle 1334/SW27....c000n11s ... Hexagonal shaftuemmenin Arbre hexagonal
37| 152265 o Sechskantwelle 1514/SW27... ... Hexagonal shaft........cccevnins Arbre hexagonal
38| 124504 [ o | o Sicherungsring 30X2  DIN 471..... .. SNAp ring, wneennines Circlip extérieur
39| 151835 o) o Kreuzgelenk G4.......cooimmmmsnsnsnimenssrmessn Universal JOINt...cuivrmessssssserensssnsess Joint de cardan
40( 107469 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 60-A- ST Dacto,.uomeere Tensioning pin wenreesnenenns G0UPIlle de serrage
411 107444 1o | o Spannstift ISO 8752- 5% 60-A-ST Dacro....e. TENSIONING Piflssccsinrsnses wer Goupille de serrage
421 152262 | o Sechskantwelle 959/SW2T....ovrennrnnveenennnss HeXagonal shafto....., Arbre hexagonal
42| 152266 0 Sechskantwelle 1139/8W27....cvi00n vorvnenrneroress HEXAZONAL SHAT oriirvressssrerens s Arbre hexagonal
43| 489466 | o | o Kreuzgelenk........, . Universal Joint...coeernererrarn Joint de cardan
441 127178 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-8T Dacro...oeee Tensioning Pl GoUpille de serrage
451 127399 1ol o Spannstift 18O 8752- 5x 50-A-ST Dacro,.w. Tensioning pilseereriesesiinins Goupille de serrage
46( 152263 | o Sechskantwelle 972,5/SW2T.....vecnvrennvsnunennnnnn FIEXBZONAT ShAT 10000 v Arbre hexagonal
461 152267 o Sechskantwelle 1152,5/5W28.....ovnsesrsrspssnsnenees F1EXAEONAL SHATEoiiimeneserissssnimsereesereens Arbre hexagonal
47| 151678 | o o Sechskantnabe. ..., veversssresnrsesssssssess FEONN S L1 OO Moyeu
48| 127761 | o Rillenkugell, 6008 2RS DIN625 ....................... Grooved ball bearing.,.ueemenans, Roulement rainuré A billes
Fortsetzung niichste Seite....ccererreees Continued on next page...... Continué sur la page suivante
27.10,2004 Seite-Page-Page: 10



6kt-Schr.M16X50-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

TAV. 6

i1 1100 TRANS!

- PLAN -
0"

@‘}Jr )

8 (2274,
33‘-{ﬁ407 "

s .7

6
)

“-...\. .

73 _~32
g

"'"--/_

HAR 05.03.04




afel, Table, Plan, Tayv, 6

T
5 E x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g oy x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
RI|= x¥=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipetnent special
ps| Nr, |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen....innisssn, »Frame..iansisinsinnnnes Chassis
Fortsetzung von Tafel 5......coer000eeee Continued from table S....... Continué de la plan 5
49] 124955 o | o Stiltz-Scheibe 40X 50X 2,5 DINOSS.....coverresrererers SUPPOING Plate..criririciirinrrsessrrenens, RONdelle de support
501 127789 | o | o Sicherungsring 40X1.75A3ADIN 471...... e S0AP TN Circlip extérieur
511 151824 t o] o Krenzgelenk G2200 InneN.rsesssnmnnns reeere: Universal joint inside,,.vmmveins, prrsassrinsene Joint de cardan intérieur
52| 151640 | ol o Sechskantwelle 154/SW27......0.. v Hexagonal shaft Arbre hexagonal
53| 151825 | o | o Kreuzgelenk G2200 ausSellimsesssssssrsasasenss wee Universal joint outside. ... e weees JOINE de cardan extérieur
54 128272 | o o Gew.stift DIN 915-M10x16-45H A3A..........er... Threaded bolte. v weo Oulon fileté
55| 152264 | o Sechskantwelle S52/8W27 ... irierssrsssssssssrssinens Hexagonal shaft .. Arbre hexagonal
55| 152268 o Sechskantwelle 732/SW27 nssspsssmssrernienie Hexagonal shaft Arbre hexagonal
56| 151813 | e | o Scharnierblech . CHInge plate.. i, Plaque de charnidre
57| 152063 | o] o ScharnierabdecKing. ... mcesmmsrccsssessssnssrnirsessrien Cover plate for Winge...ceemrmeaine Plaque de fermeture pour charniére
591 115972 | o | o Scheibe DIN 125- §.4-A3A... Washer s RONAelle
60| 10853110 o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS........... S Hexagonal nut Ecrou hexagonal
61| 151136 [ o | o Scharnierabdeckung unten... e Cover plate for winge... ... Plaque de fermeture pour charniére
62| 116615 | o | o Gkt-Sehr,M 8X 35- 8, 8-A3A DIN933 Hexagonal bol,...eessrermmssssssssssseass Boulon hexagonal
63| 105421 (o | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A... wrarsarnsrees WASHET coitisisisnnnsinnrsnsensrsensnisssnsesens RONAENE
64( 128063 | o{ o Spannstift ISO 8752- 13x24-A-ST Dacromet ....... Tensioning pin Goupille de serrage
65 127987 | o | o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A3A Vripp/plus..iin Hexagonal bolt Boulon hexagonal
66| 127373 | o | o Spannstift ISO 8752- 13x 28-A-ST Dacro.......... Tensioning pin Goupille de serrage
67| 150093 | o | o Scharnierblech....... Hinge plate Plague de chamniére
68| 128075 | o| o 6kt-Schr.M16X 60- 8, 8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
69| 150839 | o | o Scharnierbolzen.., . Hinge bolt v, Bollon de charnigre
70] 150530 | o | o Bundbuchse 35W39l50X‘*ﬂ ! ! . Flange sleeve Douille a collet
711 152049 | o | o ScharnierbolZeN. ..o irenirissssisieereseanmmsmsnssssnas Hinge Bolt....cocnmnnnnnniniiniiiees Boulon de charniére
72| 126377 [ o | o 6kt-Schr.M16X 40- 8,8-A3A DIN933 Vplus,..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
731 151821 (o} o Scharnierbolzen.. . isssssnn Hinge Bolt.....ocnninsimmsssssssneewe.. Boulon de charniére
74| 128245 | o | o Sicherungsring 68x2,5 DIN472.... SNAP TINZ.viriraissssssssarsrssrsserersrsssssaioione Circlip extérieur
750 151709 { o | o Scharnierachse . verrnrninens FINEE AX1&, cvcvrnninniinnininniimssss AXe de charniére
76| 151696 o | o Rolle.irerernivinnins ROIlET 1 iiiainiiimissnnssssssassssasssrssssasasensers POULIE
77 124797 o] o Sttitz-Scheibe 30X42X 2.5 DIN988 <neees SUppPOIting plate Rendelle de support
78j 151713 | o Zugstange..,.., o R TR Pull 1rod.. nsisisriisisssmsrssirssssssrinninin Barre de traction
78| 152084 o Zugstange..... R AR 8., Pull rod o BarTe de traction
79| 151607 o | o Schwenkbolzen ST | P PPRTOPIOUOURROROROPRY - 14111 (o)1
80| 151822 | o] o Scheibe 30,5x 47x 2,99 verzinkt ..o R - Rondelle
811 151900 | o | o Hebel 190 mit Bundbuchsen.....eeens R .. Handle with bushings.........rueeeevnnens LeVier avec douille
82| 151609 | o | o Bundbuchse GFM-3034-16..ccomurvrervins Flange sleeve i Douille & collet
83| 150451} o | o Stellring 30x45x20......ccconvirenes Adjusting Tinge....cceveeemmsesmrersscsmisinnn Bague de réglage
84} 126880 [ o} o Spannstift ISO 8752~ 8x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin, Goupille de serrage
85 151760 | o | o Hebel 170 mit Bundbuchsen......cceeurmseersesrsrssansns Handle with bushings......cocomsiesrnss. Levier avec douille
86| 151781 | o | o Scharnierkopf verstirlt rechts ............ Case, Tightu. i Boiter, droit
87( 150512 o 0 Kreiselachse., o, Rotor axle Axe du rotor
88/ 107483 | o | o Spannstift 18O 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
89| 123018 (o | o Biirstenleiste,., Vot Brosh strip.. e Barre 4 brosse
90| 118714 | o] o Schneidschr, AM 8X20- ASA DIN7513.cceiririnss TappPinE SCIEWo s VIS dutotaraudense
911 127791 | o | o Lamellenstopfen GPN320 GL.703 Lamellar plug. Bouchon 4 lamelles
92| 489592 (o | o Gelenkwelle W 2200-232..ccccommmninnninn P.t.o-shaft Arbre de transmission
27.10.2004 Seite-Page-Page: 12




7

TABLE - PLAN -~ TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL

HAR 20.02.04




afel, Table, Plan, Tayv.

T
E E x=Verschleifiteil *=Lkein Ersatzicil s=Sonderzubehts
g B x=Wear part *=n0 spare parts s=3pecial equipment
gl= x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement speclal
os| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Gestinge.cesrerens wessensnense LiilkcAZE. . wssenssers. LIgES
1| 152060 | o Gestiinge Mitte.meiisrsmersssssmassssssrimeerss LITKAEE, CENLET murimresrmsssssrvrirssnsisennens LIEES, CCNLTE
21 152062 [+} Gestiinge mitte...iveree b trranerret e ae s arer s saeREROeS Linkage, Centelv mummermmssercisnsrsiases Tiges, centre
3 152119 | o Gestlinge innen 1053 . voevss JINEE [INKAZE. cvervnsmserissensscsirinsnmeninses Tiges, intérienr
4] 152120 o Gestlinge innen 1232,5...civereimrerirsesines prerinne SR £ T ) 41/ S, Tiges, intérieur
5| 150628 | o Gestiinge 882 e Linkage. . voanmsesnnnae TIZES
6] 123675 o Gestiinge 1062........... isbrnr e s e Linkage Ve sesrissnrRsre s TR e es Tiges
7| 107449 1 0| o Spannstift IS0 8752- 6x 30-A-ST Dacromet..,..... TERSIONING PIlecccvssseirsresrsersennssasnerens Goupille de serrage
81107483 | o 0 Spannstift ISC 8752-13x% 60-A-8T Dacromet...... Tensioning piflu,wssrmsressirissserenss Goupille de serrage
3.3,2004 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV. 8

——

o Jé@\a'

| / Sy .
~ ‘ =

. / -
~ HAR 30.11.04




afel, Table, Plan, Tav,

T
2 5 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
HAE x=Pieces d'usure *=pas de pléce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |BE E Bezeichnung des Teiles Desceription of the part Désignation de [a pitce -
Kreisel mit Laufradachse...........oos Rotor with track wheel axli Rotor avee essieu roue
11 150334 | o| o Schwenkhebel......... Pivoting lever, Levier pivotant
21150333 o] o], Steuerwelle,...., womesneseenenne Side shaft rerereveine Arbre de command
3| 127808 | o| o Spannstift ISO 8752- 13x 55 A—ST ...... ey Tensioning pin......, Goupille de serrage
4] 124702 | o| o Spannstift ISO 8752- 8x 55-A-8T........ e Tensioning pin.., Goupille de serrage
51151852 | o o Kegelrad 4,5/30..., Bevel WHEEl. ... uvvsssesnsismssssssesseresessn PIEION CONIQUE
6] 127806 | o] o Rillenkugell. 60]2—2 DIN625 .......... persssesreserer Grooved ball bearing...iimsmsmerns RoOulement rainuré i billes
71150322 | o] o] Kreiselnabe,... Rotor linb . Mayeu du rotor
81 108292 [ o] o Kegelschmxermp A S8X1 DIN71412 «. Conical grease nipple,,.,umsrssesses s Oraisseur conigue .
9128121 | o| o Rillenkugell, 6210 2RS  DING25...cccemreserivnons ... Grooved ball bearing,.......... e Roulement rainui'éfé billes
10{ 124330 (o | 0 Stiitz-Scheibe 50X62X 3 DINSES......... SRS Supporting plate............. ... Rondelle de support
11 127807 {o | o Pass-Scheibe 50X 62X 1 DIN98E.......covueienns Adjusting washer........ rersessnrs e r . Rondelle d' austage
12§ 124811 | o | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DINGSS, Adjusting Washer,.....ccoeveererneserieennees. RONAelle d' austage
13| 124810 | o | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.2 DINOSS Adjusting Washer,......cwererniiinee Rondelle d' austage
141 127764 (o | © Sicherungsring 50X3  DIN 471....., Snap ting.....evin Circlip éxterieur
15 120595 | o | o Pass-Scheibe 35X 45X 1 DIN98S.,. v AJUSHING WASHET.cvevssesisninrsriarninennnan Rondelle d' austage
16] 126375 o | o Pass-Scheibe 35X 45X.0.5 DTN988 Adjusting washer ... Rondelle d' austage
17] 152480 | o | © AchSAURANME. vy rveeerssvrersvseermsessropessessssesssesepreses RECEIVELyy Leveur
18] 1508341 0| o ACHSAUMANME. crrveissssressmmseresriibossaprisiisssnsinse RECEIVET yuveersrnse Leveur
19) 107483 { o] o Spannstift 1SO 8752-13x60 A-ST Dacromet ....... Tensioning pin . Goupille de serrage
201 10746910 | 0 Spannstift TSO 8752 8x 60-A-ST Dacromet..,.... Tensioning pin...... Goupille de serrage
21) 1522941 ¢ | o Laufachse links ...... yrasnearas Traversing axle lefl..ooeramn oo AXe de roulement gauche
22( 152295{ 0| o Laufachse rechis..iumu Traversing axie right.e . T 019 Axe de roulement droit
231 164212 o | 0 Wickelschutztopf, Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
24] 127570 | o | o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98S........... e Adjusting WasheT,i s Rondelle d' austage
25| 152365 | x| x Laufrad 18,5x8.50-8 6PR C-834 Track wheel Roue
26| 163810 | o | o Tiefbettfelge 7.000 X 8 .iirissmsererinersereresmssasasesess Rim.einns . Jante
271 117363 | o | © Rillenkugell, 6205 2RS  DING25.....cconvriinivnins Grooved ball bearing,...uu..svvieersenresns ROUlEment rainuré a billes
28{ 128058 | o | o Distanzrohr 30 Distance pipe Tube d' écartement
201 128422 [ x [ x Reifen 18,Sx8.50-8 6PR Tire boor il Pnen
30] 128421 | x| x Schiaueh 18,5x8.50-8 .............................. errernnsres TUDBerprerriisinissnsssscrssasnmrosererssusnmapsnsensesss (OHAMIDIE & air
31( 122712 | o | © Scheibe 13 /30/4 VERZ Washer,,,..., Rondelle
32( 126662 | 0| 0 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DINS33 Vpl...oosene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33( 121327 | o | 0 AbschluBkappe D=52 Sealing hat for rim.. ... Chapeau de fermeture pour jante
34| 116536 | o | o 6kt-Schr.M12X90- 8 8-A3A DIN931.........0....... Hexagonal bolt err-. Boulon hexagonal |
35/ 105186 (o) 0 Scheibe DIN 12513 -A3A Washer...., Rondelle
36| 108589 | o 0 " |6kt-Mutter M12- 8 -A3A DINOS5........sioverees ore HEXAZONA] NV rvevrereersinssnses rrenrressaranenss Ecrou héxagonal
37 15235410 0 Laufachse . Traversing aXle .o overernnioenns AXe de roulement
38| 151282 | o| o Wickelschutz filr16x6.50-8 geschw ..................... Protection device agamst wmdmg up.. Protection d' enroulement
39( 126667 [ x| x ‘tLaufrad 16%6,50-8..cevvsieeriniissssssnerssiinessssisssenss TTACK WHEBL wervrvcrrncrreriny Roue
40 121090 o] o . Felge 5.50AX8.... ™ RiMM.eprperenny Janfe
41 121091 i x| x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V64.....ocessimsinssssinnse Surface ..... Couverture
42) 121092 ¢ x| x Schlanch 16X6,50-8 TR13......... Tube Chambre 3 air’
44( 489401 | o] 0 Kreiselnabe mit Lager MOnt... .o mesmesnessesone Rotor hub with bcanng......., ...... weseneeres MOYEU du TOtOT pRlier
451127204 j o | 0 Nadelhiilse HK 3520 DIN 618....,.e0ursvsreesrerersers Needle bush...,.. Roulement a aiguillés
146] 127937 | o | 0 SPrengring BRAZ.vuueerrerssmvivussssnnns Snap ring s JONE
471123753 | o| o Zinkenteller 6LO o Tine plate.. wae Plaque de dents
48] 123755 | o Zinkenarm.... TN AMMLuereersracesrrssnsnerssrmasserssemasassionns BIAS A dents
49| 116630 | o | 0 6kt-Schr, MI2X 40- g, 8-A3A DIN933.0 v Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
50 116530 J 0| o 6kt-Schr,M12X 50- 8,8-A3A DIN93 L....pueuneeneen. Hexagonal Bolt.,seers «. Boulon hexagonal
51| 150862 | % | x Federzinken vereees Flexible tine, ‘ yoros Pointe flexible .
52| 150094 o] o Unterlage Support " Support
53| 126663 1 o | o 6kt-Schr.M 12X 60-10 9-Dacmmet DIN931........ Hexagonal bolt,...owueee. wor Boulon hexagonal
54] 127564 | o | o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DIN982........ e Hexagonal nut, Eerou hexagonal
Fortsetzung niichste Seite........sns.... Continued on next page...... Continué sur ln page suivante
16,6,2005 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

9

HAR 18.03.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 9
E é x=Verschleifteil *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g 5 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| NI, E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéee
Schutzvorrichtung L. Protective device L............. Dispositif de protection 1
11151985 | a | o Stiitzstrebe mitte e Strut center,en ... Eniretoise centre
2[ 116622 | o | 0 6kt-Schr MI0X 25- 8,.8-A3A D[N933. wrssensenres HEXAZONA] DOILssisrssssensivscramnennansarenr BoRlON hexagonal
3108441 | o | 0 Okt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985.....................I-Iexagonal L. ererserpraressssrevsssssrsnssns BCTOU hieXagonal
4] 151987 (o | 0 Stlitzstrebe vorn Strut front. Entretoise avant
5112774 | o | o 6kt-Schr M10X 60- 8.8 A3A DIN931 Vpl ......... Hexagonal BOlt,ivssnees werns Boulon hexagonal -
6| 151992 | o] o Schutzbilgel rechts. ... Guard bracket right ........ ... Strier de protection droit
7| 151989 | o 0 Schutzbigel links... Guard bracket left..., ssmmereesennes GirIET de protection gauche
8] 151995{ 0|0 SCMUEZLONT, i rerasreisssssssassassersessrssnssnsrsersarssrossrans .Protectlve tube . Tube de protection
9] 151983 | 0| o Leiste 250ummmmmsmnirininns Strip Diserone. BAITE
10| 116516 | o | o 6kt-Schr,M8X 55- 8, 8-A3A DIN931.. vree HEXaEonal Bolt..verressrsssasesssssesinnnns. Boulon hexagonal
11} 127510 | o] @ 6kt-Mutter M 8- 10 -A3A DIN98S.,........ pereserene Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
12] 107464 | o | © Spannstift ISO 8752« 8x 36-A-ST Dacromet...... Tensioning pitt,....cvourervasininy Goupille de serrage
13{ 128339l 0] @ Klemmbackenpair,.....coumemrmesnsseiiiiinines . Set of 2 clamping JAWS.......ovwssrsiriinnn LOE d& 2 miichoires de serrage
14| 1520891 o f o Halteblech,,, taraisseress enspeszensenses SUPPOLE plate R Téle de support
15| 152090 { o | o Halteblech Support plate Téle de support
16 127213 | o4 © Rilckstrahler, ot pessin REFIECHOT, F80:mmrereresmmmnrsrmmsssressssssneenens Caladiaptre, ronge ;
17/ 127214 ] o | o Riickstrahler, weill., ' Reflector, white. .« Cafadioptre, blanc
18 128356 | o | o Zyl-Schraube M6x70-8,8-A3A DIN 912,....00000000 HexXagonal bolt.eeirinuiismegiensans. Boulon hexagonal
19] 124512 | o | o Scheibe DIN 7349- 17 -A3A ...overeeveerernpinnnnnn, Washer. ——— o Randelle
20/ 106903 | o | 0 okt-Mutter M 6- 8 -A3A DINO8S.....covervvererenen. Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
211 128037 | o o 6kt-Schr.M6X 35« 8,8-A3A DIN9G3L....ccvrevseresrs Hexagonal bolt,.mmiene S Boulon hexagonal
221115970 o o Scheibe DIN 125- 6,4 ~A3A..ciiinen B 5 WASHET.c.. i mrrenaersnsararsesasrermsininieenness RONGENE
23| 150095 | o | o Schutztopfi..aei « Guard Pot de protection
24| 1077350t} 0 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933......c0000000 Hexagonal Bolf......coveereeriiinnismsssissns . Boulon hexagonal
25/ 115973 o | o Scheibe DIN 125- 10,5 ~A3A.. s Washero, ., V——p— 1., [ [ 11
Fortsetzung von Tafel 8.........000e0e. Continued from table 8...... Continué de la plan 8
55 127203 | o | © Axiallagerscheibe LS 3552 INA....ovversrecerrseeras ThIUSE DEATing plate.... i errserssssessasesses Plaque de palier de butée
561 127201 | o | o Axialnadellager AXK 3552 . Needle thrust bearing......ccwrerennnnn. Palier de butée & aiguilles
571127202 | o | o Axiall.Scheibe AS 3552 DIN3047...ccrvivsnienienss Thrust bearing plateusnenssssrones Plaque de palier de butée
58| 122903 | o | o Pass-Scheibe 35%52X0,2u.ccinmmmmmnnimmsnmis AQUSHNG WASHET covvcruinrnisrcriserersiins Rondelle d' austage
59( 127254 | o | 0 O-Ring 47x 3.5 -N-NBR70 DIN3770.. Ring o Anneau torique d'étanchéité
601 151611 | o | o Achsausleger li. mit Buchsen & Schmiernippel .. Axle bracket left with bushings and nipple. Axe gauche avec douille et graisseur
61| 151148 | o] o Achsausleger 10S€,. cuerersirssrsrssirinnss Axle bracket [efl.mmareminn reeerens B1AS levier, axe
62| 150530 o] o Bundbuchse 35W39/50x30 ........ Jerre s sasneneansns . Flange sleeve...., ... Douille & collet
63| 151564 (o | © Radanschlag .vpemeerorserins SO uurretrarersees e Butée
64| 1272521 o | o Spannstift ISO 8752~ 10x 55-A-8T Dacromet..... Tensioning pin... e GoUpille de serrage
65| 1510841 o | o Drehzapfen..in., Turning pin Pivot
66| 151364 | o | o Launfachse 255 links e Traversing axle left ......... e AXE (6 roulement ' gauche
67| 150083 | o | o Schutzscheibe hinten.......... Protective plate....ouemsemmsmmmmssssssssons Chapeau de protection
68| 150519 o| o EXZENCTIUHE 1sussuurecsnessnscsserssusesmssssssssssasssssssssrss BECETTTTC MUEuvvusisnnrsesssssasessenarenssrseeneees ECTOU dlexcentrique
69} 152139 o] o Zinkenverlustsicherung. .o ovvvneenriiens Antiloss tine securing assembly...u, . Securite antiperte des dents
| 70] 123756 [ | o Zinkenarm..mssssssusnnsne » Tine arm srsseereseseess BTAS B dents
71| 163819 o | o DHSANZIONT cy s aresesspe s rneryenspisssssinrssssrsarsesspessses DISIANCE PIPEysre rensrmsnseennn THDE ' ScaArtement
72( 105327 1 o | © Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625,,1000000 Grooved ball bearmg ........ prrererenrn Roulement rainuré 4 billes
73| 163820 o] 0 Dichtring........ peeseerssresrnsrenne vrevsepmesassesesarionsens SBAL T rvvvsrseiererserseracsessrasrenseneener BOEUE d'étanchéité
74| 164333 |0 | 0 Scheibe. i enenrracrsirereresnsnrasinis peresnsaninnn Washer, e ymes Rondelle
75] 127641 | o | o Gkt-Schr,M12X30-8.8-A3A DIN933 Vpl..er. Hexagonal olt,.... s, Botllon hexagonal
76] 126920 | o | o Abschlusskappe D=62,,....cc.vvrmmerreerssares wersns Sealing hat Chapeau de fermeture

16.6.2005 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE - PLAN - TAV, 10

./\‘

HAR 27.02.04




afel, Table, Plan, Tayv.

10

T
E E x=Verschleibtei] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= Jay x=Wear part *¥=no spare parts s=Special equipment
S5 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| N, E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung 2......ccoosevssanneee Protective device 2....0000000... Dispositif de protection 2
1] 151966 | o Schutzstange visssenen PTOfECETVE PO Barre de protection
2| 151962 | o Schutzbogenhalter, SUPPOLL. i ririniiirerrersesersssasssssesrannens SUPPOTE
3] 151965 | o Schutzbligel sreonnee GUAL DIACKEL. .1 ovvcvarerresisrererernensennnn E801€E de protection
4] 152044 | o Schutzbogenhalter, verereerres SUPPOTELsiiriesierensersreererrersssasssensesernss SUPPOTE
51128188 | o | o Lamellenstopfen v Lamellar plug Bouchon a lametlles
6] 164245 (o o Biigelschranbe M8-31 venares SEirTUP bolt Boulen étrier
71 115972 (o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A WAHSHEL oo enssrerreresssasnsrsrerererennss RONAENLE
8| 116684 | o | o 6kt -Mutter DIN 934-M B-8-A3A .ccommmmmrivmerens Hexagonal nut. Eerou hexagonal
9 116623 | o | 0 Okt-Schr,M10X 35- 8.8-A3A DIN933.....cceerener Hexagonal bolt.......vvereenrimirsnsarenrn Boulon hexagonal
10| 118973 o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A s WaASHIEr. e RONAENE
111 108441 jo| o Oki-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS...ovivssnrere Hexagonal nut Eerou hexagonal
12} 152104 0 Schutzstange - Protective 1o . urvuererssmmssssisines ..... Barre de protection
13} 152040 0 Schutzbogenhalter.......reeenin SUPPOIT.cimsrismsssnssssnsmsmmssninsssissrsasssess Support
141 152106 0 Schutzbogen....o.cvermercrersensnrnine Arc-shaped guard........o e Piéce de protection
15] 152101 o Schutzbogenhalter. e Support, Support
16| 128276 | o | o 6kt-Schr,M8X 100- 8.8-A3A DIN®3 L.iiiiverneens Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
171 151777 | o] @ LASChE e psnsnsessenpere s ' TONGUC.cwurrerresrsrssesssssrsnsrssssssssrssssasrssosns Eclisse
18] 151893 | o | o Schutztuch ..., .. Textile guard Toile de protection
121 151729 | o | o LasChe. e Tongue Eclisse
20( 108331 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A...ccrmririrnenses Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21| 151778 | o | o SchutzfuchStange .veerrereresessnsarerseressrans Roducereren: Barre
22| 128237 | o | o Sicherungsring 12x1  DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
3.,3.2004 Seite-Page-Page:20



6kfr.Schr.M8X

HAR 26,0504

o -




Tafel, Table, Plan, Tav. 11
g g ¥=Verschleibtei] *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehsr
e ke x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
|2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| N, |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sicherungu i SATELY AEVICE iimimneanen, Dispositif de securité
1{ 152069 o Sicherungshaken s 32 NAOK ovomvererionn Crachet de sireté
2] 152094 | o Sicherungshaken. . ememmminismmimsmeses SAEY NOOK rverevenns Crochet de sfireté
3] 152091 o | o SChArNIRIBCHSE v rerm i irrnvrermrsnstersnsssssssssasenenenss HiDEE aX18,..00 Axe de charniére
41124797 j o | o Stlitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988....ccc0innmiinisarens Supporting platé..inn Rondelle de suppaort
5] 124504 [ o | 0 Sicherungsring 30x 2 DIN 47 L..uiiiinns SNAP AL rereereiirere Circlip extérienr
6| 126821 o | o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412 A3F ... Conical grease nipple....mrererssesues ... Graisseur conique
7] 151979 [ o o HaltEE vvveereerrrerracrersersasesnsererereepsssans Support.nwm Support
8| 1166221 0| 0 6kt-Schr.M10X 25~ 8,8-A3A DINDI3....ccoreerreren HExagonal bolt....,einne resesresanererennen . Boulon hexagonal
9] 108441 [ o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A..ocririmrrerrnsnne Hexagonal nut. Ferou hexagonal
10] 152260 [ o] o Stitzstrebe. ey vos " SHUL cprsesearsesnnsesnnenns Entretoise
171] 128339 (0| 0 Klemmbackenpasr.. e Lot de 2 michoires de serrage
12] 128356 (o | o Zyl-Schraube M6x70-8,8-A3A DIN 912 +.. Boulon hexagonal
13| 106903 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A...ociinmresnnns Ferou hexagonal
14 115970 [ o o Scheibe DIN 125-6,4-A3A.....ene.. Washer e Rondelle
15/ 152250 (o | o Anfkleberblech. i Lable carrier....... Support pour autocollants
16] 124326 [ o | o Kabelbinder PLT3H-DO PAND. 360LG.......c0.... Operating cable.....vevecnrererrecsinnnn. Cible
171 124512 | o] o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A Washer. ... verrrerrerens Rondelle
18] 152162 | 0] 0 Schutzbogen e A1C-Shaped guard, .. oo, rerensravarsassase .. Pigce de protection
20| 151983 | o | o Leiste 250 Strip Barre
2I[ 151898 o o SchutzbogenroliL.. i, " Protective arc fUbE.....uerererseersnserserens Tube courbé de protection
221121222 o] o 6kt-Schr,M8X 60- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt.,.....ceeveererenninninnnensnn, Boulon hexagonal
23| 108531 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-B-A3A....ccverrererrsessens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
24| 152087 [ x | x Warntafel, links....... 1, L S N Warning sign, left.......oun. - Tablean d'avertissement, gauche
25| 152088 | x| x Warntafel, techiS.micrmsimosaiminnnisnee. Warning sigh, tght,...eeeee. Tableau d'avertissement, droit
26| 151984 | o Distanzrohr DIStance pipeuansmsesierienns ... Tube d' écartement
27| 152146 v Distanzrohr g . Distance pipe. Tube d' écartement
28| 123088 | x| x Hauptkabel 7 POl 7000 MMviesarersiroriissssssersse VAN CABIE cocvmssierasersmseriesssinens ..Céble principal
29) 127775 | x| % Reparatursetstecker 8-pol A Repaiting set plug..cmmenmimsensesaes Connecteur de lot de réparation
30[ 127814 (o | o 6kt-Schr.M6X 75- 8.8-A3A DINO3 L...viniirererens Hexagonal Bolt......ccereerererersiariserennnen. BOUlON hexagonal

27.10,2004 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

HAR 27.02.04




afel, Table, Plan, Tav. 12

T
é E x=Verschleifiteil *=kein Ersaiztei] s=Sonderzubehdr
iy g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
HE x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
Pos| NI, E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pitce
Warntafel und Beleuchtung........ceern.. Warning sign and lighting...... Tableau d'avertissement
11 150581l o{ 0 Warmafeh e WANING sign vrenvenens Tblean davertissement
2| 15189900 Leiste Strlp ™ reveserenesnvmeseresenensnransere. BALTE
3] 128339 0] 0 Klemmbackenpaar.,... " “ wSet of 2 clampmg JAWS i Lot de 2 méchoires de serrage
4 127814} o 0 6kt-Schr.M6X 75- 8. 8-A3A DIN93] Hexagonal bolt.....................................Boulon hexagonal
5 116607 | 0| o 6kt-Schr.M6X 16- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal Boll... s, Boulon hexagonal
6] 116030 | o] o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A " Washer. i erererereerenirinies Rondelle
71106903 | o] 0 6kt.-Mutter DIN 285-M 6-8-A3A.....ccivnninnnnss Hexagonal nut .... Ecron hexagonal
8162092 (oo Positionsleuchte weiss PL86.....ccovnre v POSTIEON 12MpP, WHItC..ervererrrrernraresnaneres FEU de position, blane
9] 161792 | o | 0 Abstandssockel AS95 /G.., S DiStance Base. v S0cle de garde
10| 162090 (o | 0 Dreikammerleuchte BES 95 Imks ........................ Three - unit [amp, leﬂ hand suied ...... Feu trois lampes, 4 gauche
11] 162091 [ o o Dreikammerleuchte BBS 95 rechtS..earasisens Three - unit lamp, right - hand sided....Feu trois lampes, & droite
12] 12603% 1 o | 0 Riickstrahler, rof.eeiinnimeseereeemmmemee Reflector, red Catadioptre, rouge
131 127213 (o | 0 RUCKSraRIEr, TOL . vniiniminissmsremeememnnn: Reflector, red Catadioptre, rouge
14| 127214 o | 0 Riickstrahler, weil} " Reflector, White...cumerermrereeinnonnn . Catadioptre, blane
15| 124687 (o | o RUCKSIANIET, wvvirrvvmmrsessssesassesmmsassssasorsasarserssnaress REFIECHOT, YEHOW..ooirarsnemrernnanninnnene Catadioptre, jaune
3.3.2004 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE THAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13
~ ME

23 2@5
-/&/ nur auf der rechfen Maschinenseite
115

only on the right-hand machine side
seulement en coté droife de la machine

HAR 16.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 13
8 5 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
18 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
HE x=Pieces d'usure *=nas de pi¢ce de rechange s=Bequipement special
ws| Nr. I1B|[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Hydraulik..... . veevsnnnen Hydraulic . vosss Hydraulique
1| 128070 | o | o SVK-Stecker IS07241-12.5/108/A3C..cvsesreceseee SVK = DIUE ccrrcenrinns Y TN . Fiche SVK
2] 164354 [ x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 4700P............ Hydraulic hose....onummimiimerenin Flexible hydraulique
31 126862 0 0 W-Schw-Verschr, WH10SM/OMD/A3C.....covvenne Pivoting bolting,..eerns S Raccord & vis condé pivotant
4] 127980 | 0| o L-Verschraubung mit Dichtkegel ......... R Screw fiiting Raccord 4 vis
5] 127902 | o | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel......covorieee. Adjustable elbow union.,.. +« Raccord avis coudé réglable
6] 162203 | x HD-Schilauch DIN20066-2SNGPP2100P, ... Hydraulic hose, . mmsemsisismessers Flexible hydraulique
7| 152248 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 6500P.........,., Hydraulic hose.., Flexible hydraulique
8| 132494 | x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6FPGO0P. .. Hydraulic lose., Flexibie hydraulique
9{133400| o 0 Absperrhahn 45GRD HBKH-108........crecvsereneeee SIOP VAIVE coeririsriinninns sreeesennss RObINE ' arrét
10 123760 | o | © Drosselventil m, Versehtu e Throttle valve w1th thrc'lded _|omt ........ Soupape d'étranglement et raccord 4 vis
11{ 163776 | 0| o Stromteiler MTDA 08-050 M.....ccorvernnnnine . Partition Partage
12 152039 | o Platte Mengenteiler. Plate ........ yeorerns Plate
13] 128404 | o | o 6kt-Schr.M 6X 65- 8.8-A3A DIN931 .................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14] 115970 | o] o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A ..., Washer Rondelle
15] 106903 | o| o 6kt-Mutter M 6- 8 ~A3A DINIBS..ccvecerrareriinne Hexagonal nut,, Ferou hexagonal
16] 128282 (o | o Gerade Binschraubverschraubung.......c e e veseerses SUraight screw fitHNgu . wmsrsmmosesns . Raccord 3 vis, droit
17] 128283 | o} o Konus-Reduzieranschluss m, Dicht.......icnreinnn. Reducing  coupling . Raccord de réduction
18| 151818 x HD-Schlauch DIN20066-25N6PP1520F Hydraulic hose «v Flexible hydraulique
191 162202 | x HD-3chlauch DIN20066-28N6IFP 800P.... Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
20| 152100 | x| x HD-Schlanch DIN20066-2SN6PP1900P... Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
22| 152254 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1400P............. Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
23] 126129 | o | o Gerade Einschraubverschraubung .o « Straight screw fitting Raccord 4 vis, droit
24| 128321 | o{ o Drosselscheibe 10x1,5 b, Throttle plate,..,, Ecran d' étranglement
25| 151929 | o | o Hydraulikzylinder 75/40 Hub 370...0.i0000000e00ee Hydraulic cylinder Vérin hydraulique
26| 151944 | o] o Dichisatz filr 151929...cvcrvrvsrsmnrnirinens Set of seals for 151929,..ccmrmvmrvsererereser Jeu des joints pour 151929
27/ 151802 | o o Druckzylinder 25/ 55.....0imemeseseresmsessasssnsnannns Pressure eylinder. Vérin de pression
28{ 132768 | o | o Dichisatz filr 151802...cccvreeremrariinins Set of seals for 151802 Jeu des joints pour 151802
29| 151747 | o Hydraulikzyl. 55x30x426/60x30%80.....c0cve0remnrenns Hydraulic cylinder.....ve woe VErin hydravlique
301 151724 | o] o Dichtsatz filr 151747 / 152144,......cvrvsrrsmrressires Set of seals for 151747 ... Jeu des joints pour 151747
31 151582 | o| o Hydraulikzylinder HZDU 50x30X269....0v0ereers0mem Hydraulic cylinder.n, e VErin hydraulique
32| 162869 (o | o Dichtsatz fiir 151582 .. Set of seals for 151582 ... Jeu des joints pour 151582
33| 163075 | 0} o Rohrschelle HRBGS 2 AT 15-15 ...... Bracket Bride
341 151817 (o} o Rohrschelle HRBGS 0B Al 15.......... Bracket Bride
35| 162745 o | o Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C.....cccrerrerennnnn, Ball valve weeeres RObinet 4 boisseau sphérique
36] 128120 o | o Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C....cuieen Straight bolting Raccord vissé
37} 152124 o Platte Mengenteiler. . PIALE s sssssssmsssnsssssssssssssns Plate
38} 152144 0 Hydraulikzylinder 55x30x435 / 60x30x80......0..e Hydraulic cylinder...nnn. Yérin hydranlique
39( 152130 X HD-Schlauch DIN20066-28N6PP1000P., ..o « Hydraulic hose...... svsrenenss FleXible hydraulique
40| 152145 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 1300P.....vurr. Hydraulic hose..,... s FlExible hydranlique
41| 152131 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1700P Hydraulic hose..,.omssmssrierersssssesssens Flexible hydraulique
42| 152255 % HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2100P............. Hydraulic hose....camsmarsesissssisnn Flexible hydranlique
43| 152135 | x| x HD-Schlauch DIN20066-28N6PP2300P......,...... Hydraulic hose.., Flexible hydraulique
441 127581 1 al o 6kt-Schr.M 6X 45- 8.8-A3A DIN933..cvvrvvererere Hexagonal bolt. , Boulon hexagonal
45] 127289 [ o| o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931..vvvrsrnns Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
46| 150451 (o | o Stellring 30x45x20... rrrererresrrsns e AAJUSHNG TiNg Bague de réglage
47) 126880 | o | o Spannstift ISC 8752- 8x 45-A-ST Dacromet ...... Tensioning pittu.eececererseercararersnnnnnns. Goupille de serrage
48[ 128281 | o | o Gerade Binschraubverschratbung. e eorrerersnernes SAIEHE SCTEW N im0 Droit raccord A vis
27.10.2004 Seite-Page-Page;:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN ~ TAV,. 14

HAR 08.0304




afel, Table, Plan, Tav. 14

T
g g x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
BN x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
8|2 x=Pijeces d'usure *=pas de piéce de rechanpe s=Equipement special
ros| NI, E = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignaﬁcn de la pidce
Sonderzubehdr........covvviiiiriinnnnnen. Speecial equipment............... Equipement special
Hydr. RandstrenverstellinZucessessereerer rereee Hydraulic adjusting devicew e Roues directionnelles # commande
hydraulique
11 1210711 s | s SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L., PIUE With SOCKEL..ceissensesssmsennens FiCHE avee manchon
2| 127437 [ s | s Ger, Verbindung GVO 12-L/12-L A2K,.vccrvererens . Straight combination.. . Raccordement droit
3/ 124289 | s | s Einstellbare W-Vers, EW 12L/OMD/A3C.........., Adjustable bolting,.........., presressrsasaenins Vissage reglable
4] 127436 s | s Dreiweg-Kugelthahn BK-12L-08-1123-L...civivnne Three-way ball VAIVeS..rmmsmsssiismaisns , Robinets a boisseau sphérique
5| 124369 | s | s Verschlufkegel fiir Verschr. VKA 12 A3C......... Sealing conical ., COne d'obturation
61124371 | s | s Uberwurfmutter DIN 3870 AL12- A3C....covnerenner NULrivirererermeremsnsssersessess. BCIOU-rACCOTd
7] 150392 | x| x Hydraulikschlauch NW10/6300........coversirierversen.. Hydraulic hose. Flexible hydraulique
8 123759 | s | s Drossel-Ventil........ v ThTORElE Valve .. Arret-Soupape
9] 128006 ] s | s Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher,...e. ... Hydraulic cylinder without accumulate Vérin hydraulique sans accumulatenr
10] 127684 [ s | s Dichtsatz filr 128006, " Set of seals for 128006......., prrsreries 1o JoU dles joints pour 128006
11| 127686 s | s Membranspeicher ..uvimssmsssernimmn Diaphragm accumulator.......iniees Accumulateur 4 membrane
12] 107449 | s | 5 Spannstift [SO 8752~ 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pitl....venveniinsmsssnsessaess GOUpille de serrage
3.3.2004 Seite-Page-Page:28




15

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

ANG 30.104




afel, Table, Plan, Tayv.

15

T
g g x=Verschleifiteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
s E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ls =
Rl x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéee
Sonderzubehir. veansrasesesssss SPECiAl equipment...cseeens, Equipement special
) . |Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearhox with gUard.....e..... Engrenage i andains avec prot,
11150802 | s | s Sehutzblech. niwimsmmspscrmsmsmsessies WHEEL BUALA. 1vinyiissgsrssssssssssserensss T0JE dé protection
2] 151858 | s| s Getriebedeckel Gearbox cover. N Couvercle d'engrenage
3] 108606 | s | s Filzring 45 F2 DIN5419vmmmsrmereenses ORI - 41,7 AR Rondelle en feutre
4] 1518571 s | s Getriebegehduse R Gearbox housing..reimssn Boite 4 vitesse
5/ 105327} s | s i [Rillenkisgellager 6206 2 RS DIN 625.vcuussssssesree Grooved ball BAring.ummesresmmerseeersss: ROUlement rainyré & billes
6| 486103 | s | s Wellenstummel m, Kettenrad Z=10.......consrs seeeees StUb shaft with sprocket wheel.......o... . Bout d'arbre avec réue 3 chaine
7| 108570 | s | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....vceererssnns Grooved ball beating, vuserssnirsnno: RoOulement rainuré 3 billes
8] 107385 | 5| s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 SNAP TINGnssrsersessessisminn .. Circlip intérieur
of 11172 1 x| x Rollenkette DIN8187-12B-1X39 L........coosee0e0e RolleT chain . Chalne & rouleaux
10] 486107 | 5 | s Kettenrad Z=30 : TR Sprocket wheel Roue a chaine
11| 107367 | s | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérienr
12| 124508 | 5 | s 6kt.-Schr. M10x25-8.8-A3ADIN933 Vplus........ Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
131 115973 1 sl s S¢heibe DIN 125-10,5-A3A....... —_— Washer wererrenenseneens RODCSE
15| 115972 s | s Scheibe DIN 125-8,4-A3 A imrreeeereseecessaressorns WWASHET vvrvrssnreererersprasseororenes Rondelle
16{ 116612 | s | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933....ivevn Hexagonal boltu.. s Boulon hexagonal ' .
171 124292 | s | s Wellenschutz GPN 290/035...,.uuueuureerrussisesssssssses PTO-8haft protection device,............... Protecteur de la prise de force
16.6.2005 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV,

16

HAR 09.03.04




afel, Table, Plan, Tayv.

16

E 5 x=VerschleiBteil #=kein Ersatztell =Sonderzubehsr

15 x=Wear part *=no spare parts s=Speoial equipment

2= x=Pleces dusure *=pas de pidee de rechange s=Rquipement special

rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de I pidce
11 152047 | o | © Gelenkwelle W2300-SC25-560-K34B...cocereenres PTO-shaft Arbre de transmission
21152051 (o | 0 Gelenkwelle W2300-SD25-1210.00mserv0m0ssssereinns PTO-shaft, Arbre de transmission
2| 152357 [ s | s Gelenlowelle WWE 2380-SD25/1-1410......0000... PTO-shaft. Arbre de transmission
16.6.2005

Seite-Page-Page:32



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafal Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table  [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau §
105186 2,39 108601 5,35 121327 8,33 127201 8,56 128058 8,28
105186 3,32 108606 15,03 122712 8,31 127202 8,57 128063 6,64
105186 4,11 108671 2,30 122753 5,34 127203 8,55 128070 13,01
105186 8,35 108745 1,20 122903 8,58 127204 8,45 128075 6,68
105327 8,72 111172 15,09 122913 5,31 127213 8,16 128120 13,36
105327 15,05 111895 1,08 123018 6,89 127213 12,13 128121 8,09 '
105328 4,06 115916 3,35 123088 11,28 127214 9,17 128188 10,05
105421 6,63 115945 3,16 123256 3,20 127214 12,14 128190 1,18
105464 4,21 115970 9,22 123675 7,061 127222 11,22 128192 1,17"
106903 3,19 115970 11,14 123753 8,47 127252 2,25 128223 3,07
106903 9,20 115970 13,14 123755 8,48 127252 8,64 128237 10,22
106803 11,13 115972 3,21 123756 8,70 127254 8,59 128245 6,74
106903 12,07 115972 6,59 123759 14,08 127264 1,26 128272 6,54
106903 13,15 115972 10,07 123760 13,10 127268 4,09 128276 10,16
107367 4,31 115972 15,15 124292 15,17 127274 5,19 128281 13,48
107367 15,11 115973 1,11 124299 14,03 127289 3,18 128282 . 13,16
107369 4,08 115973 ' 2,18 124326 11,16 127289 13,454 128283 13,17
107385 2,55 115973 5,29 124330 ° 8,10 127373 6,661 .- 128285 4,23
107385 4,30 115973 9,25 124369 14,05 127399 5,45 "128321 13,24
107385 15,08 115973 10,10 124371 14,06 127416 2,34 128339 9,13
107386 4,07 115973 15,13 124504 5,38 127436 14,04 128339 11,11
107438 i,21 115979 2,45 124504 11,05 127437 14,02 128339 12,03
107441 2,36 115979 5,21 - 124508 15,12 127483 4,13 128347 3,12
107444 . 5,41 115986 2,51 124512 9,19 127510 9,11 128354 2,24
107449 3,08 115986 3,06 124512 11,17 127541 4,05 128356 9,18
107449 7,07 116017 4,17 124517 2,04 127564 8,54 128356 11,12
107449 14,12 116030 12,06 124687 12,15 127570 8,24 128357 3,25
107453 4,22 116032 4,20 124702 8,04 127581 13,44 128358 3,30
107464 9,12 116032 5,24 124797 2,28 127641 2,40 . 128389 5,18
107465 2,29 116516 9,10 124797 6,77 127641 8,75 128404 13,13
107469 5,40 116521 2,17 1247387 11,04 127682 4,10 128421 8,30
107469 8,20 116522 1,14 124810 8,13 127683 4,02 128422 8,29
107475 2,00 116530 8,50 124811 8,12 127684 14,10 130256 2,35
107483 6,88 116536 8,34 124955 6,49 127686 14,11 130625 1,26
107483 7,08 L6607 3,28 126039 12,12 127761 5,48 132494 13,08
107483 8,19 116607 12,08 126129 13,23 127764 8,14 132768 13,28
107631 5,20 116612 15,16 126375 8,16 127173 4,27 ' 132982 5,23
107735 1,10 116615 6,62 126377 2,05 127774 9,05 133400 3,17
107735 . 9,24 116618 3,22 126377 6,72 127775 11,29 133400 13,09
108292 3,37 - 116622 © 2,43 126383 5,15 127789 6,50 140052 3,04
108292 5,25 116622 8,02 126387 5,14 127791 6,91 150029 4,04
108292 8,08 116622 11,08 126561 3,05 127806 8,06 150083 8, 67
108420 5,36 116623 10,09 126656 5,17 127807 8,11 150093 6,67
.108428 3,10 116630 4,12 126662 1,27 127808 8,03 © 1500954 8,52
108441 1,05 116630 8,49 126662 8,32 127814 11,30| . 150095 - 9,23
108441 2,19 116684 3,23 126663 8,53 127814 12,04| - 150322 8,071
108441 ‘5,30 116684 10,08 126667 8,39 127902 13,G5 - 150333 ‘8,02
108441 9,03 116685 3,15 126773 5,18 127925 2,57 150334 8,01
108441 10,11 116699 2,46 126821 5,32 127925 4,29 150392 14,07
108441 11,09]. 116699 5,22 126821 11,06 127937 - 8,46 150451 6,83
108455 1,16 117363 8,27 . 126825 1,13 127971 1,24 150451 13,46
108531 6,60 117772 1,04 126862 . 13,03 127971 2,32 150459' T 2,08
108531 10,20 - 117772 5,28 126880 1,23 127971 5,33 - 150512 6,871
108531 11,23 118555 2,61 126880 2,23 127976 2,54 150519 8,68
.108544 1,07 118714 6,90 126880 6,84 127980 13,04 150530 2,31
108570 2,56 120595 8,13 126880 13,47 127987 6,65 150530 6,70
108570 4,28 121071 14,01 126920 8,76 128006 14,09 150530 8,62
108570 15,07 121090 8,40 127102 2,53 128020 2,59 150581 12,01
108589 3,33 121091 8,41 127178 2,15 128021 2,60 150628 7,05
108589 8,36 121092 8,42 127178 5,44 128037 9,21 150634 1,12
16.6,2003 Seite-Page-Page:33




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tatel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tatel Beste|-Nr, Tafel  |Bestell-Nr, Tatel
Part no Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableay |No de commande  Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
150802 15,01 151899 12,02 152084 6,78 162091 12,11 ) :
150834 8,18 151900 6,81 152086 4,00 162092 12,08
150838 3,34 151904 2,02 152087 11,24 162202 13,19
150839 6,69 151905 2,01 152088 11,25 162203 13,06
150862 8,51 151929 2,20 152089 9,14 162245 1,03
151084 8,65 151929 13,25 152090 9,15 162245 5,27
151109 5,07 | - 151930 2,12 152091 11,03 162261 2,58
151136 6,61 151935 2,11 152094 11,02 162287 2,03
151148 8,61 151936 2,16 152099 5,10 162538 1,19
151230 . 4,25 151940 2,14 152100 13,20 162619 4,18
151241 2,62 151941 2,13 152101 10,15 162745 13,35
151282 8,38 151942 2,48 152104 - 10,12 162869 13,32
151364 8,66 151943 2,22 152106 10,14 163075 13,33
151555 5,39 151944 2,21 152109 3,14 163222 3,11
151557 4,14 151944 13,26 152118 4,03 183372 2,52
151564 8,63 151945 2,10 152119 7,03 163776 . ‘13,11
151582 13,31 151956 1,22 152120 7,04 163797‘ 2,38
151607 6,79 151957 2,33 152123 3,27 163810 8,26
151609 6,82 151959 2027 152124 - 13,37 163819 - 8,71
151611 8,60 151960 2,07 152130 13,39 163820 8,73
151618 5,09 151962 10,02 152131 13,41 164125 1,09
151640 6,52 151965 10,03 152138 13,43 164199 1,15
151671 5,26 151966 10,01 152136 2,44 164212 8,23
151677 5,08 151970 2,41 152137 1,90 164245 10,06
151678 5,47 151974 2,24 152138 1,91 164314 1,06
151679 5,06 151979 11,07 152139 8,69 164333 . 8,74
151680 5,04 151982 3,31 152144 13,38 164354 13,02
151696 6,76 151983 9,09 152145 13,40{ ~ 486103 15,06
151709 6,75 151983 11,20{ 15214¢ 11,27 486107 15,10
151713 6,78 151984 11,26 152162 11,18 489353 5,12
151724 13,30 151885 9,01 152247 3,09 489401 8,44
151729 10,19 151987 9,04 152248 13,07 489466 5,43
151747 13,29 151989 9,07 152250 11,15 489592 6,92
151750 5,05 151992 9,06 152254 13,22
151760 6,85 151995 9,08 152255 13,42
151768 5,11 152020 3,03 152260 11,10
151777 10,17 152024 3,26 152261 5,37
151778 10,21 152026 3,28 152262 5,42
151781 6,86 152027 3,24 152263 5,46
151782 5,02 152030 3,13 152264 6,55
151783 4,01 152032 2,49 152265 5,37
151791 5,03 152033 2,50 152266 5,42
151795 4,15 152034 2,42 152267 5,46
151799 4,19 152036 2,47 152268 6,55
151800 4,24 152039 13,12 152281 2,37
151802 13,27 152040 10,13 152290 1,25
151805 5,01 152044 10,04 152294 g,21
151813 6,56 152045 5,13 152285 8,22
151817 13,34 152047 16,01 152354 8,37
151818 13,18 152049 6,71 |. 152357 16,02
151821 6,73 152051 16,02| 152365 8,25
151822 6,80 152060 7,01 152479 1,01
151824 6,51 | 152062 7,02 152480 8,17
151825 6,53 152063 6,57 152485 1,02
151841 4,16 152065 5,01 152580 3,01
151852 8,05 152067 5,04 152583 3,02
151857 15,04 152069 11,01 160600 3,36
151858 15,02 152070 5,09 161792 12,09
151893 10,18 152073 5,11 161883 2,06
151898 11,21 152082 5,06 162090 12,10
16.6.2005 Seite-Page-Page:34




